UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS — UFAL
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO — PROEX

FACULDADE DE LETRAS — FALE
PROJETO CASAS DE CULTURA NO CAMPUS — CCC

EDITAL Nº 19/2018 DE 12 DE JUNHO DE 2018
PROCESSO SELETIVO PARA OCUPAÇÃO DE 565 VAGAS DOS CURSOS

PRESENCIAIS DE LÍNGUAS OFERTADOS PELO PROJETO CASAS DE CULTURA NO
CAMPUS

Retificação

Considerando a suspensão do expediente na tarde do dia 27/06/2018 por ocasião do jogo da seleção
brasileira masculina de futebol na Copa do Mundo de 2018, a coordenação do programa resolve:

Alterar a data de entrega dos documentos do dia 27/06/2018, extendendo-a para o dia 28/06/2018.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Joelma de Oliveira Albuquerque
Pró-Reitora de Extensão